11 rano w Wydziale Upadłości Sądu Han
dlowego w Warszawie, pod ^rezydencją Sę
dziego Komisarza Upadłości, odbędzie się
sprzedaż przez publiczną licytację
prawa wydawnictwa, należącego do upa
dłości czasopisma „Głos”.

Warunki sprzedaży mogą ,być przejrzane
w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego
w Warszawie i u podpisanego Syndyka.

Warszawa dnia 11 (23) Marca 1887 r.
Edward Czajkowski, Adwokat Fizys
Plae_Kxasiński M 2, (Stary Teatr.). 547R

z powodu wyjazdu sprzedania wykwin
tne urządzenie-. Obejizec można codzien
nie od godz. 12-ęj »<» 2-ej, Krakowskie-
Przedmieście .V 58, mieszk. 4. 540R,

OSTRYGI
Holsztyńskie

codziennie świeże,
ndlD Win i Delitatesów